

Одобрил :.../п/
Кмет /Петър Киров/

Община Елхово
ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

Възлагане изпълнението на – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (Наредба по чл. 95, ал. 1 от ЗГ), за определяне на изпълнител с предмет: „Почвоподготовка, залесяване и попълване на горски култури есен 2018 г. в горски територии – общинска собственост на община Елхово“, както следва:

Обект №	Вид лесокултурната дейността	Отдел, подотдел	Площ	Мярка	Количество	Пределна цена в лева без ДДС	Срок за изпълнение
1	Механизиране и почистване на площта с шредер						
	Механизирано почистване на площта с шредер	43 з	178	дка	150	26700.0	20.9.2018
		43 и	4	дка	150	600.0	
		43к	15	дка	150	2250.0	
		43л	7	дка	150	1050.0	
		43 5	8	дка	150	1200.0	
		43 6	25	дка	150	3750.0	
		43 7	59	дка	150	8850.0	
			296			44400.0	
	Риголване с подравняване	43 з	178	дка	120	21360.0	20.9.2018
		43и	4	дка	120	480.0	
		43к	15	дка	120	1800.0	
		43л	7	дка	120	840.0	
		43 5	8	дка	120	960.0	
		43 6	25	дка	120	3000.0	
		43 7	59	дка	120	7080.0	
			296			35520.0	
	ЗАЛЕСЯВАНЕ И ПОЧВОПОДГОТОВКА						
	Маркиране на площта	43 3	178	дка	2.2	391.6	31.12.2018
		43и	4	дка	2.2	8.8	
		43к	15	дка	2.2	33	
		43 л	7	дка	2.2	15.4	
		43 5	8	дка	2.2	17.6	
		43 6	25	дка	2.2	55	
		43 7	59	дка	2.2	129.8	
			296			651.2	
	Раздробяване на пънове.	43 з	11214	бр	6	67284.0	31.12.2018
43и		252	бр	6	1512.0		
43к		945	бр	6	5670.0		
.43 л		441	бр	6	2646.0		
		12852			77112.0		
	43 з	11214	бр	1	11214.00		
	43и	252	бр	1	252.0		
	43к	945	бр	1	945.0		

Отваряне на дупки с трактор /свредло/	43 л	441	бр	1	441.0	31.12.218
	43 5	504	бр	1	504.0	
	43 6	1575	бр	1	1575.0	
	43 7	3717	бр	1	3717.0	
		18648			18648.00	
Съдени на тополови-фиданки.	43з	11214	бр	1.7	19063.8	31.12.2018
	43и	252	бр	1.7	428.4	
	43к	945	бр	1.7	1606.5	
	43л	441	бр	1.7	749.7	
	43 5	504	бр	1.7	856.8	
	43 6	1575	бр	1.7	2677.5	
	43 7	3717	бр	1.7	6318.9	
		18648			31701.6	
Временно съхраняване на фиданки	43з	11214	бр	0.035	392.49	31.12.2018
	43и	252	бр	0.035	8.82	
	43 к	945	бр	0.035	33.08	
	43 л	441	бр	0.035	15.435	
	43 5	504	бр	0.035	17.64	
	43 6	1575	бр	0.035	55.13	
	43 7	3717	бр	0.035	130.10	
		18648			652.68	
Изготвяне на колчета за маркиране.	43 з	11214	бр	0.08	897.12	31.12.2018
	43 и	252	бр	0.08	20.16	
	43 к	945	бр	0.08	75.60	
	43 л	441	бр	0.08	35.28	
	43 5	504	бр	0.08	40.32	
	43 6	1575	бр	0.08	126.0	
	43 7	3717	бр	0.08	297.36	
		18648			1491.84	
Закупуване на фиданки	43 3	11214	бр	1.95	21867.30	31.12.2018
	43и	252	бр	1.95	491.40	
	43 к	945	бр	1.95	1842.75	
	43 л	441	бр	1.95	859.95	
	43 5	504	бр	1.95	982.80	
	43 6	1575	бр	1.95	3071.25	
	43 7	3717	бр	1.95	7248.15	
		18648			36363.60	
Транспорт на фиданки	43з и кл 43 5,6,7	300	км	1.6	480.00	31.12.2018
					247020.92	

Забележка: Закупеният посадъчен материал трябва да бъде придружен със съответните документи за произход и качество съгласно разпоредбите на НАРЕДБА №21 от 12 ноември 2012 г. за условията и реда за определяне, одобряване, регистрация и отмяна на източниците от горската семепроизводствена база, събирането и добива на горски репродуктивни материали, тяхното окачествяване, търговия и внос.

Изготвил :..... /п/
/инж.П.Радичков/